Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «11» декабря 2013 г.                                                                                   № 923                      город Борзя
 Об исключении из реестра муниципальной собственности двух этажного жилого дома, расположенного по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул.Гурьева, дом № 12, 80 квартал

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, со ст.14. 19, 36, 153, 158, 163 Жилищного Кодекса РФ, с положением о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», ст.39, 40 Устава городского поселения «Борзинское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Отделу управления муниципальной собственностью администрации городского поселения «Борзинское» (Титова Н.А.):
1.1. Исключить из реестра  муниципальной собственности двухэтажный жилой дом, расположенный по адресу: Забайкальский край, город Борзя, ул.Гурьева, д.12, 80 квартал;
1.2. Внести изменения в реестр муниципального имущества городского поселения «Борзинское».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское»  (http://www.gorod.borzya.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела управления муниципальной собственности администрации городского поселения «Борзинское» Титову Н.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Руководитель администрации
городского поселения «Борзинское»                                             Н.А.Спиридонов
[bookmark: _GoBack]